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Detaljbudget 2010 

Nämnden beslutade på sitt sammanträde den 28 oktober att godkänna förslaget till detaljbudget 

2010. Under 2010 kommer nämndens arbete att fortsatt fokusera på samverkan och förebyggande 

arbetet för att kunna ge invånarna på Hisingen en god vård. Behovet av vård ökar i takt med att 

invånarna på Hisingen blir allt fler. För att kunna göra anpassade beställningar av vård kommer 

arbetet med behovsanalyser att fortsätta och utvecklas. 

Den ekonomiska situationen för nämnden under kommande år medför att prioriteringar har gjorts i 

alla avtal och överenskommelser som skrivits inför 2010. 

Upphandling av radiologi – Lundby sjukhus  

På sitt sammanträde den 28 oktober beslutade nämnden att radiologi ska vara en del av 

kommande upphandling av Lundby sjukhus. Efter noga övervägande och beredning anser 

nämnden att radiologi bör samlokaliseras med övriga verksamheter runt Wieselgrensplatsen som 

kommer att upphandlas inom Lundby sjukhus. Underlag till beslut om förfrågningsunderlag 

kommer att presenteras för nämnden i början av 2010. 

Överenskommelse med Folktandvården 

Nämnden beslutade på sitt sammanträde den 28 oktober att godkänna förslaget till 

överenskommelse med folktandvården för 2010. Inför 2010 har en samordnad beställning till 

folktandvården gjorts av alla 12 hälso- och sjukvårdsnämnder i Västra Götalandsregionen. Under 

rubrikerna specifikt åtagande regleras de lokala förutsättningarna och satsningarna. Under 2010 

kommer nämnden fortsatt att satsa på det förebyggande arbetet genom FRAMM. Särskild satsning 

görs på barnen i Biskopsgårdens stadsdel där barn i årskurs 0-9 får ökat antal flourlackningar och 

ett samtal om hur de ska sköta sin tandhälsa. 

Pengar till projekt InPut 

Avtal mellan nämnden och Rosengrens Brygga har funnits sedan 2006 om att genom projekt InPut 

ge psykosocialt stöd, terapeutiskt behandling och hälsovård till asylsökande och tidigare gömda 

flyktingar som nyss fått uppehållstillstånd. På sitt sammanträde den 28 oktober beslutade 

nämnden att ge fortsatt ekonomiskt stöd till projekt InPut. 

För ytterligare information besök www.vgregion.se/hsn11 


